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PROMOCION Y PREVENCION

(Grupo)

CONS

NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

ANA CRISTINA CHICA RESTREPO

CUMPLE REQUISITOS

ANGeELICA MARIA ROSEROC VERA

CUMPLE REQUISITOS

DANIELA ARAMINTA PEREZ PARRA

CUMPLE REQUISITOS

ERICK DAVID VILLAMIL GUTIERREZ

CUMPLE REQUISITOS

FERNANDO ALONSO RINCON ESPINOSA

CUMPLE REQUISITOS

FERNEY ANDRES TAMARA ALFONSO

CUMPLE REQUISITOS

JEIMY LORENA ENCISO REYES

CUMPLE REQUISITOS

PAULA ANDREA MORENO ARBOLEDA

CUMPLE REQUISITOS

PAULA STEFANNY MONROY CAMACHO

CUMPLE REQUISITOS

10

VANESSA XIMENA TOVAR PARRA

CUMPLE REQUISITOS

"

ADRIANA VALDELAMAR JIMENEZ

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS DE LA
SALUD.

REQUERIDO EN LA INVITACION.

12

CARLOS ANDRES ANDRES RAMIREZ SOTELC

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA:

1. TITULO DE FORMACION ACEDEMICA EN CIENCIAS DE LA
SALUD.

REQUERIDO EN LA INVITACION.
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13

DEICY MILENA ALVAREZ

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA:

1. TITULO DE FORMACION ACEDEMICA EN CIENCIAS DE LA
SALUD.

REQUERIDO EN LA INVITACION.

14

DIANA CAROLINA CASTILLO GAVILAN

NC CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA:

1. TITULC DE FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS DE LA
SALUD.

REQUERIDO EN LA INVITACION.

15

DIANA NATALIA ZAMUDIO

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA:

1. TARJETA PROFESIONAL.

REQUERIDO EN LA CONVQCATORIA

16

DIANA LUCIA JIMENEZ OCHOA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS DE LA
SALUD.

REQUERIDO EN LA INVITACION.

17

DIANA MAYERLI PARRADO BERMUDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS DE LA
SALUD.

2. TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDO EN LA iNVITACION.

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA:

18 |DORYS MARGARITA MONTERROZA PAYARES 1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS DE LA
SALUD.
REQUERIDO EN LA INVITACION.
GTH GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMAND
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12

JUAN SEBASTIAN ALARCON ALDANA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS DE LA
SALUD.

2. TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDO EN LA INVITACION,

20

MANUELA RODRIGUEZ AVILA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA:

1. TARJETA PROFESIONAL.

REQUERIDQ EN LA CONVOCATORIA

21

MARIA PAULA MELENDEZ FLOREZ

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS DE LA
SALUD.

2. TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDO EN LA INVITACION.

22

NERY VANESSA CELEITA ROMERO

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS DE LA
SALUD.

2. TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDO EN LA INVITACION.

23

QOSCAR JAVIER GIL MINA

NO CUMPLE REQUISITCS, TENIENDC EN CUENTA QUE NO
APORTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS DE LA
SALUD.

2. TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDO EN LA INVITACION.

24

SINDY VANESSA MONTOYA OLAYA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDC EN CUENTA QUE NO
APORTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS DE LA
SALUD.

2. TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDO EN LA INVITACION.
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NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS DE LA
SALUD.

2. TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDO EN LA INVITACION.

25 |STEFANY JULIETH ARDILA MORA

Observacion: los aspirantes que no cumplen con los requisitos de formacién académica, experiencia laboral y tarjeta profesional,
pueden subsanar teniendo en cuenta el comunicado de subsanacidn & instructivo de fecha de 11 de abril de 2022.

NOTA: Para subsanar la experiencia labaral, tener en cuenta el ARTICULO 2.2.2.3.8 del decreto 1083 del 2015

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA
Coordinadara Grupo Araa Gestion y Desarrolio del Talento Humano
Grupo Area de Gestion y Desarrollo del Talento Humano
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